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Расписание занятий 

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 

Жердевской детско-юношеской спортивной школы 

на 2023-2024 учебный год 
 

№п

/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

тренера- 

преподава-теля 

Наиме-

нова-ние 

группы 

Кол-во 

часов 

Кол-во 

детей 

(чел.) 

 

Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

 

Суббота 

 

Воскресенье 

Место 

проведения  

занятий 

Б А С К Е Т Б О Л 
1 Бондарев 

Михаил 

Александрович 

НП-1 (д) 

НП-1 (м) 

УТ-2 

   6 

 6 

 10 

15 

15 

12 

 

выходной 

 

 
14.00-16.00 

- 

16.00-18.00 

 
14.00-16.00 

14.00-16.00 

- 

16.00-18.00 

 

13.00-15.00 

17.00-20.00 

09.00-11.00 

11.00-13.00 
13.00-16.00 

Интернат 

Интернат 

ДЮСШ/интер 

2 Мочалов 

Валерий 

Михайлович 

НП-2 

УТ-2 

8 

 10 

 

15 

12 

 

 14.00-16.00 
16.00-18.00 

выходной 14.00-16.00 
16.00-18.00 

 13.00-15.00 

15.00-18.00 

10.00-12.00 

12.00-15.00 
Жердевская 

СОШ здание 

№3 

3 Рыбкин 

Алексей 

Петрович 

 НП-1 
УТ-1   
УТ-3 

 6 
  10 

  12 

 15 

 12 

 12 

 14.00-16.00 
16.00-18.00 
18.00-21.00 

 

выходной 
 

15.30-17.30 
17.30-20.30 

 13.00-15.00 

15.00-18.00 

18.00-21.00 

13.00-15.00 
15.00-18.00 
18.00-21.00 

Жердевская 

СОШ  

здание №1 

4 Шемонаева 

Елена 

Леонидовна 

НП-2 

УТ-1 

УТ-3 

8 

 10 

 12 

15 

12 

12 

 13.30-15.30 
15.30-17.30 
17.30-20.30 

выходной 14.00-16.00 
16.00-18.00 
18.00-21.00 

 13.00-15.00 
15.00-18.00 
18.00-21.00 

09.00-11.00 

11.00-14.00 
14.00-17.00 

ДЮСШ 

ДЮСШ 

ДЮСШ 

Ф У Т Б О Л 

5 Бредихин 

Геннадий 

Викторович 

НП-3 

УТ-2 

УТ-1 

  8 

  10 
  10 

15 

12 

12 

14.00-16.00 

16.00-18.00 

18.00-20.00 

 14.00-16.00 

16.00-19.00 
19.00-21.00 

 

выходной 

14.00-16.00 
16.00-18.00 
18.00-21.00 

 13.00-15.00 

15.00-17.00 

17.00-20.00 

ДЮСШ 

ДЮСШ 

ДЮСШ 

6 Лысиков 

Александр 

Михайлович 

НП-2 

УТ-1 

УТ-2 

  8 

10 

10 

15 

12 

12 

14.00-16.00 

16.00-18.00 

18.00-20.00 

 14.00-16.00 

16.00-19.00 

19.00-21.00 

 14.00-16.00 

16.00-18.00 

18.00-21.00 

 

выходной 

09.00-11.00 
11.00-14.00 
14.00-17.00 

Жердевская 

СОШ зд. № 1 

Бурнак.фил. 

 

К И О К У С И Н К А Й 

7 Зеленихин 

Алексей 

Николаевич 

СОГ 

УТ-1 

СС-1 

3 

10 

16 

15 

15 

4 

17.30-18.15 

18.15-20.15 

 

 

 

17.00-21.00 

17.30-18.15 

18.15-20.15 

 

 

 

17.00-21.00 

17.30-18.15 

18.15-20.15 

 

 

15.00-17.00 

17.00-21.00 

 

15.00-17.00 

17.00-21.00 

Бурнак. 

филиал 

П Л А В А Н И Е 

8 Лыткина 

Ирина 

Николаевна 

НП-1(1) 
НП-1(2) 
НП-1(3) 

6 

6 

6 

15 

15 

15 

14.00-16.00 
 

16.00-18.00 

14.00-16.00 

16.00-18.00 

 

14.00-16.00 

16.00-18.00 

 

 

16.00-18.00 

14.00-16.00 

16.00-18.00 

 

выходной 

 Бассейн 

Бассейн 

Бассейн 

 



 

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА 

9 Кесарев Олег 

Валерьевич 

НП-2 

НП-2 

УТ-1 

8 

8 

12 

8 

8 

8 

 

выходной 

16.00-18.00 

 

18.00-21.00 

 

16.00-18.00 

18.00-19.30 

16.00-18.00 

 

18.00-21.00 

 

16.00-18.00 

18.00-19.30 

15.00-17.00 

17.00-19.00 

11.00-13.00 

13.00-15.00 

15.00-18.00 

ДЮСШ 

ДЮСШ 

ДЮСШ 

 

ВОЛЕЙБОЛ 

10 Протасова Ольга 

Николаевна 

НП-2 

НП-3 

8 

8 

15 

15 

16.00-18.00  

18.00-20.00 

16.00-18.00 

 

 

18.00-20.00 

16.00-18.00 

 

 

18.00-20.00 

15.30-17.30 

17.30-19.30 

Жердевская 

СОШ здание 

№3 
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